
Výroční zpráva oddílu

oddíl Malá kopaná Velké Meziříčí o. s.

   za rok    2015

MKVM o. s. byla založena a zaregistrována v roce 2012 jako občanské sdružení

s myšlenkou pořádat soutěže malé kopané na velkomeziříčsku. Na první valné

hromadě  byla  zvolena  sedmičlenná  Správní  Rada  MKVM  o.  s.,  Prezident

sdružení a další funkce. V roce 2015 odstoupil z funknce prezidenta sdružení

Pavel Rosický.

Předsedou správní rady MKVM o. s. v roce 2015 je Jan Bílek.

Správní  radu  tvořili  v  roce  2015  Jan  Bílek,  Tomáš  Málek,  Jiří  Dlouhý,  Miroslav

Mucha, Petr Koláčný a Michael Polák

Od září 2015 startuje jedna soutěž - DRFG liga mužů v počtu týmů 7, 

konečná tabulka po základní části:

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            



Dále soutěž pokračovala Play Off o Mistrovství republiky, kam by byl vyslán 

vítěz celé soutěže:

DRFG liga - semifinále

30/05 19:45 Attaco Kittydogs United 6:1 (3:0) 

30/05 19:45 La Bucañeros Botafogo 6:3 (3:0) 

DRFG liga - o 3. místo

02/06 18:30 Kittydogs United Botafogo 2:10 (0:6)

DRFG liga - finále

02/06 19:45 Attaco La Bucañeros 0:1 (0:0)

Mistrem soutěže se tedy stal tým La Bucañeros, který byl nominován na 

Mistrovství republiky. Toho se bohužel nemohl zúčastnit z důvodů dříve 

naplánovaných dovolených.

Velkou pomoc pro chod sdružení představuje financování ze strany společnosti 

DRFG, jako hlavního sponzora a dotace od AMF, které umožňují ponechat startovné 

v rozumné výši.

Díky založení celostátní ligy malého fotbalu, je od roku 2016 Mistrovství republiky 

klubů pouze jednodenním turnajem.

Zpracoval: Jan Bílek

Kontakt (telefon, e-mail): 739 623 665, bilek@mkvm.cz

Ve Velkém Meziříčí dne: 21. 10. 2016

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            


